
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION
CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS
CUARTA ETAPA - BALNEARIO SAN LUIS
Sábado 20 de Enero de 2018

CLASIFICACION GENERAL ABSOLUTA - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor F.Nacim. Categoría Sexo Tiempo

1 1 1 188 TECHERA PERDOMO JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 0:43:16

2 1 2 190 SCARABINO FEDERICO 01/09/1996 Primera Cat. M 0:45:43

3 2 3 162 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN 18/12/2001 16-17 M 0:50:33

4 1 1 191 DUMET BEATRIZ 29/12/1997 Primera Cat. F 0:52:05

5 3 4 184 PIZZANI GERMÁN 09/11/2001 16-17 M 0:53:37

6 1 2 175 IBARRONDO CRISTAL 04/03/2000 18-19 F 0:53:52

7 1 5 161 OYHENARD LAPASTA MAURICIO 22/02/2004 14-15 M 0:56:02

8 1 3 163 BARBERIA PEREIRA ALDANA 09/11/2001 16-17 F 0:56:06

9 1 4 181 OLIVERA ALONSO AGUSTINA NOEL 30/08/2003 14-15 F 0:56:26

10 2 5 165 CORTES SILVINA 19/09/1998 Primera Cat. F 0:57:00

11 3 6 164 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI 26/09/1998 Primera Cat. F 0:58:25

12 2 7 182 PEREZ FERRARI AILIN 15/09/2003 14-15 F 0:58:51

13 2 6 177 MACHADO TRINIDAD SANTIAGO 27/07/1994 Primera Cat. M 1:00:21

14 2 8 187 URBAN BELEN 06/05/2000 18-19 F 1:03:00

15 1 7 168 BATISTA TRABA ENZO 11/03/2004 14-15 M 1:03:09



16 3 8 111 GOESSENS ENRIQUE 30/03/1977 25-99 M 1:03:52

17 4 9 185 SCELZA SOLARI ALFONSO 08/02/2001 16-17 M 1:04:50

18 4 10 180 MORENO GRANDICH DANIEL HUGO 25/10/1962 25-99 M 1:05:12

19 3 9 166 ALANIS PICARDO TATIANA 03/10/2004 14-15 F 1:05:36

20 2 10 171 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY 29/12/2002 16-17 F 1:08:33

21 5 11 183 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 1:08:37

22 6 12 170 CABRERA GUSTAVO 28/02/1975 25-99 M 1:09:50

23 7 13 176 IBARRURI PALERMO NELSON EDUARDO 07/02/1977 25-99 M 1:12:35

24 8 14 172 CRESTANELLO ALFREDO 30/07/1967 25-99 M 1:20:58

25 9 15 173 FAVALE ROBERTO 25/06/1959 25-99 M 1:52:23

26 4 11 189 MUZZIO LAFLUF MARIANNA 09/11/1972 25-99 F 1:53:39

 

CLASIFICACION GENERAL ABSOLUTA - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

4 1 1 191 DUMET BEATRIZ 29/12/1997 Primera Cat. F 0:52:05 18

6 1 2 175 IBARRONDO CRISTAL 04/03/2000 18-19 F 0:53:52 14

8 1 3 163 BARBERIA PEREIRA ALDANA 09/11/2001 16-17 F 0:56:06 12

9 1 4 181 OLIVERA ALONSO AGUSTINA NOEL 30/08/2003 14-15 F 0:56:26 10

10 2 5 165 CORTES SILVINA 19/09/1998 Primera Cat. F 0:57:00 8

11 3 6 164 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI 26/09/1998 Primera Cat. F 0:58:25 7

12 2 7 182 PEREZ FERRARI AILIN 15/09/2003 14-15 F 0:58:51 6

14 2 8 187 URBAN BELEN 06/05/2000 18-19 F 1:03:00 5

19 3 9 166 ALANIS PICARDO TATIANA 03/10/2004 14-15 F 1:05:36 4

20 2 10 171 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY 29/12/2002 16-17 F 1:08:33 3

26 4 11 189 MUZZIO LAFLUF MARIANNA 09/11/1972 25-99 F 1:53:39 1

CLASIFICACION GENERAL ABSOLUTA - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

1 1 1 188 TECHERA PERDOMO JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 0:43:16 18

2 1 2 190 SCARABINO FEDERICO 01/09/1996 Primera Cat. M 0:45:43 14

3 2 3 162 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN 18/12/2001 16-17 M 0:50:33 12

5 3 4 184 PIZZANI GERMÁN 09/11/2001 16-17 M 0:53:37 10



7 1 5 161 OYHENARD LAPASTA MAURICIO 22/02/2004 14-15 M 0:56:02 8

13 2 6 177 MACHADO TRINIDAD SANTIAGO 27/07/1994 Primera Cat. M 1:00:21 7

15 1 7 168 BATISTA TRABA ENZO 11/03/2004 14-15 M 1:03:09 6

16 3 8 111 GOESSENS ENRIQUE 30/03/1977 25-99 M 1:03:52 5

17 4 9 185 SCELZA SOLARI ALFONSO 08/02/2001 16-17 M 1:04:50 4

18 4 10 180 MORENO GRANDICH DANIEL HUGO 25/10/1962 25-99 M 1:05:12 3

21 5 11 183 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 1:08:37 2

22 6 12 170 CABRERA GUSTAVO 28/02/1975 25-99 M 1:09:50 1

23 7 13 176 IBARRURI PALERMO NELSON EDUARDO 07/02/1977 25-99 M 1:12:35  

24 8 14 172 CRESTANELLO ALFREDO 30/07/1967 25-99 M 1:20:58  

25 9 15 173 FAVALE ROBERTO 25/06/1959 25-99 M 1:52:23  

 

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

9 1 4 181 OLIVERA ALONSO AGUSTINA NOEL 30/08/2003 14-15 F 0:56:26 9

12 2 7 182 PEREZ FERRARI AILIN 15/09/2003 14-15 F 0:58:51 7

19 3 9 166 ALANIS PICARDO TATIANA 03/10/2004 14-15 F 1:05:36 6

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

8 1 3 163 BARBERIA PEREIRA ALDANA 09/11/2001 16-17 F 0:56:06 9

20 2 10 171 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY 29/12/2002 16-17 F 1:08:33 7

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

6 1 2 175 IBARRONDO CRISTAL 04/03/2000 18-19 F 0:53:52 9

14 2 8 187 URBAN BELEN 06/05/2000 18-19 F 1:03:00 7
CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

4 1 1 191 DUMET BEATRIZ 29/12/1997 Primera Cat. F 0:52:05 9

10 2 5 165 CORTES SILVINA 19/09/1998 Primera Cat. F 0:57:00 7

11 3 6 164 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI 26/09/1998 Primera Cat. F 0:58:25 6
CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos



26 4 11 189 MUZZIO LAFLUF MARIANNA 09/11/1972 25-99 F 1:53:39 9

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

7 1 5 161 OYHENARD LAPASTA MAURICIO 22/02/2004 14-15 M 0:56:02 9

15 1 7 168 BATISTA TRABA ENZO 11/03/2004 14-15 M 1:03:09 7
CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

1 1 1 188 TECHERA PERDOMO JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 0:43:16 9

3 2 3 162 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN 18/12/2001 16-17 M 0:50:33 7

5 3 4 184 PIZZANI GERMÁN 09/11/2001 16-17 M 0:53:37 6

17 4 9 185 SCELZA SOLARI ALFONSO 08/02/2001 16-17 M 1:04:50 5

21 5 11 183 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN 23/04/2002 16-17 M 1:08:37 4

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

2 1 2 190 SCARABINO FEDERICO 01/09/1996 Primera Cat. M 0:45:43 9

13 2 6 177 MACHADO TRINIDAD SANTIAGO 27/07/1994 Primera Cat. M 1:00:21 7
CLASIFICACION POR CATEGORIAS - CATEGORIA PROMOCIONAL FUN 2018

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Fnac. Categoría Sexo Tiempo Puntos

16 3 8 111 GOESSENS ENRIQUE 30/03/1977 25-99 M 1:03:52 9

18 4 10 180 MORENO GRANDICH DANIEL HUGO 25/10/1962 25-99 M 1:05:12 7

22 6 12 170 CABRERA GUSTAVO 28/02/1975 25-99 M 1:09:50 6

23 7 13 176 IBARRURI PALERMO NELSON EDUARDO 07/02/1977 25-99 M 1:12:35 5

24 8 14 172 CRESTANELLO ALFREDO 30/07/1967 25-99 M 1:20:58 4

25 9 15 173 FAVALE ROBERTO 25/06/1959 25-99 M 1:52:23 3


